
2010-04-21 11:19 CEST

Norwegian etablerar nya rutiner för
askinspektion

Norwegian är tillfreds med att myndigheterna öppnar luftrummen för normal
trafik och satsar på att vara i luften med reguljära flygningar snarast. Bolaget
har etablerat stränga tekniska kontrollrutiner av flygplanen med hänvisning
till askdamm.

Under en kort period kommer Norwegian att flyga ett reducerat
trafikprogram. Därefter kommer alla inrikeslinjer i Skandinavien och
direktlinjer ut i Europa flygas som planlagt så länge luftrummen hålls öppna.
Samtidigt kommer Norwegian att fortsätta flyga hem strandade passagerare
från destinationer utanför Skandinavien.

Säkerheten kommer alltid först
– Säkerheten för våra passagerare går alltid först. Jag är glad över att
myndigheterna nu äntligen öppnar upp luftrummen för normala flygningar. Vi
kommer aldrig att flyga på bekostnad av säkerheten då det är vår allra
viktigaste prioritet. På samma sätt som vi håller oss borta från områden med
kraftig turbulens eller nedisning kommer vi självklart inte heller att flyga i
områden med askmoln, säger Norwegians koncernchef Bjørn Kjos.

Godkända kontrollrutiner
Norwegian fick sina nya kontrollrutiner godkända av norska Luftfartstilsynet i
tisdagskväll.

– Vi följer Luftfartstilsynets kontrollrutiner mycket noggrant och har även
etablerat strängare rutiner för teknisk tillsyn och inspektioner för att
upptäcka askdamm, säger Kjos.

Flyger hem strandade passagerare



– Stängningen av luftrummen har varit en stor belastning för våra
passagerare. Flera tusen passagerare har varit, och är fortfarande strandade i
utlandet. Det känns bra att vi nu har möjlighet att flyga hem de som är kvar
utomlands, säger Kjos.

Norwegian har de senaste dagarna fått hem over tvåtusen passagerare från
Malaga, Las Palmas, Alicante, Turkiet, Kreta, Cypern och Lanzarote och
arbetar fortsatt med att få hem strandade passagerare till Skandinavien.
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Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 52 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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